
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

   

 

 

 

Καλλιθέα, 08/06/2023 

 

   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Αριθμός απόφασης: 585  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ : Α1 Επανεξέτασης   

Ταχ. Δ/νση : Αριστογείτονος 19   

Ταχ. Κώδικας : 176 71 – Καλλιθέα   

Τηλέφωνο : 2131604537   

E-mail : ded.ath@aade.gr   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν. 4987/2022 Α’ 206), εφεξής ΚΦΔ. 

β. Του άρθρου 10 της Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 Απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄4738/ 26-10-2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.),» όπως αναριθμήθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. Της ΠΟΛ 1064/12-04-2017 Απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄1440/27-04-2017). 

δ. Την με αριθμό Α.1165/22-11-2022 Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) με θέμα «Υποβολή ενδικοφανών προσφυγών και αιτημάτων 

αναστολής του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4987/2022), 

αποκλειστικά ψηφιακά μέσω διαδικτύου από το δικτυακό τόπο της Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ Β’ 6009). 

ε. Της ΠΟΛ 1076/23-04-2018 Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΦΕΚ 1456 /26-04-2018). 

2. Την ΠΟΛ.1069/04-03-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ2016/30-8-2016 (ΦΕΚ Β΄2759) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών (ΔΕΔ) «Παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής». 

4. Την με ημερομηνία κατάθεσης …………… και με αριθμό πρωτοκόλλου 

……………..ηλεκτρονικώς υποβληθείσα ενδικοφανή προσφυγή του ……………………… κατοίκου 

……………………………., κατά της με αριθ. ειδοπ. …………………. και αριθμό δήλωσης …………. 

πράξης εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εισοδήματος της ΑΑΔΕ, φορολογικού έτους 2017 

βάσει του άρθρου 33 ΚΦΔ και τα προσκομιζόμενα με αυτή σχετικά έγραφα. 



2 

 

5. Την με αριθ. ειδοπ. ……………… και αριθμό δήλωσης ……………. πράξη εκτιμώμενου 

προσδιορισμού φόρου εισοδήματος της ΑΑΔΕ, φορολογικού έτους 2017 βάσει του άρθρου 

33 ΚΦΔ. 

6. Τις απόψεις της Δ.Ο.Υ. Χολαργού. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α1, όπως αποτυπώνεται στο 

σχέδιο της απόφασης. 

 

Επί της από ……………… και με αριθμό πρωτοκόλλου ……………… ηλεκτρονικώς υποβληθείσας 

ενδικοφανούς προσφυγής του ……………….., η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα και μετά τη 

μελέτη όλων των προβαλλόμενων λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, επαγόμαστε τα 

ακόλουθα: 

 

Με την προσβαλλόμενη με αριθμό δήλωσης ………… και αριθμό ειδοποίησης ……………..πράξη 

εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εισοδήματος φυσικών προσώπων (άρθρο 33 του ΚΦΔ) 

φορολογικού έτους 2017, προσδιορίστηκε για τον προσφεύγοντα κύριος φόρος ύψους 

1.330,99 ευρώ και ειδική εισφορά αλληλεγγύης ύψους 26,52 ευρώ, ήτοι συνολικό ποσό 

φόρου προς καταβολή ύψους 1.357,51 ευρώ.  

Η ως άνω πράξη εκδόθηκε βάσει των στοιχείων που είχε στη διάθεσή της η Φορολογική 

Διοίκηση αναφορικά με την υποχρέωση του προσφεύγοντα περί υποβολής δήλωσης 

φορολογίας εισοδήματος για το υπό κρίση φορολογικό έτος. Στο πλαίσιο της αυτόματης 

ανταλλαγής φορολογικών στοιχείων μεταξύ Ελλάδας και Ηνωμένου Βασιλείου προέκυψε ότι ο 

προσφεύγων κατά το υπό κρίση φορολογικό έτος απέκτησε εισοδήματα από μισθωτές 

υπηρεσίες στο Ηνωμένου Βασίλειο ύψους 13.205,46 ευρώ και του έχει παρακρατηθεί φόρος 

ύψους 1.164,18 ευρώ. Προς τούτο εκδόθηκε η προσβαλλομένη πράξη από τη Φορολογική 

Διοίκηση. 

Ο προσφεύγων με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή ζητά την ακύρωση της 

προσβαλλόμενης πράξεως, προβάλλοντας τον παρακάτω λόγο:  

• Κατά το φορολογικό έτος 2017 ήταν φορολογικός κάτοικος Ηνωμένου Βασιλείου και 

συγκεκριμένα έως τις …………….., οπότε και μετακόμισε στην Ελλάδα. Για το λόγο αυτό 

λανθασμένα ενημερώθηκε η Δ.Ο.Υ Ψυχικού ότι το έτος 2017 ο προσφεύγων ήταν φορολογικός 

κάτοικος Ελλάδας. 

• Στο Ηνωμένο Βασίλειο, το φορολογικό έτος 2017, θεωρείται από 5 Απριλίου 2017 έως 

5 Απριλίου 2018, γεγονός που μάλλον μπέρδεψε το Ηνωμένο Βασίλειο και για τον λόγο αυτό 

τον δήλωσε φορολογικό κάτοικο Ελλάδας για το έτος 2017.  

Προς επίρρωση των ισχυρισμών του προσκομίζει : 

✓ Έγγραφο U1 με την ημερομηνία αναχώρησης από το Ηνωμένο Βασίλειο. 

✓ ‘Εγγραφο P45, Part 1A, παράγραφος 8 με το φόρο που πληρώθηκε κατά την 

αναχώρηση από τον τελευταίο εργοδότη. 

✓ Έγγραφο με την αίτηση για την απόδοσης ΑΦΜ στην Ελλάδα τον Φεβρουάριο του 2018. 

Επειδή με τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν.4172/2013 (Α’ 167) ορίζεται ότι: «1) Ένα φυσικό 

πρόσωπο είναι φορολογικός κάτοικος Ελλάδας, εφόσον: α) έχει στην Ελλάδα τη μόνιμη ή κύρια 

κατοικία του ή τη συνήθη διαμονή του ή το κέντρο των ζωτικών του συμφερόντων, ήτοι τους 

προσωπικούς, οικονομικούς και κοινωνικούς δεσμούς του ή β) είναι προξενικός, διπλωματικός ή 

δημόσιος λειτουργός παρόμοιου καθεστώτος ή δημόσιος υπάλληλος που έχει την ελληνική 

ιθαγένεια και υπηρετεί στην αλλοδαπή. 2) Ένα φυσικό πρόσωπο που βρίσκεται στην Ελλάδα 



3 

 

συνεχώς για χρονικό διάστημα που υπερβαίνει τις εκατόν ογδόντα τρεις (183) ημέρες, 

συμπεριλαμβανομένων και σύντομων διαστημάτων παραμονής στο εξωτερικό, είναι φορολογικός 

κάτοικος Ελλάδος από την πρώτη ημέρα παρουσίας του στην Ελλάδα. Το προηγούμενο εδάφιο δεν 

εφαρμόζεται στην περίπτωση φυσικών προσώπων που βρίσκονται στην Ελλάδα αποκλειστικά για 

τουριστικούς, ιατρικούς, θεραπευτικούς ή παρόμοιους ιδιωτικούς σκοπούς και η παραμονή τους 

δεν υπερβαίνει τις τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες, συμπεριλαμβανομένων και σύντομων 

διαστημάτων παραμονής στο εξωτερικό. Η παρούσα παράγραφος δεν αποκλείει την εφαρμογή της 

παραγράφου 1 του παρόντος άρθρου,…» 

 

Επειδή με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4172/2013 (Α’ 167) ορίζεται ότι: «1) Ο 

φορολογούμενος που έχει τη φορολογική κατοικία του στην Ελλάδα υπόκειται σε φόρο για το 

φορολογητέο εισόδημά του που προκύπτει στην ημεδαπή και την αλλοδαπή, ήτοι το παγκόσμιο 

εισόδημά του που αποκτάται μέσα σε ορισμένο φορολογικό έτος,… 2) Ο φορολογούμενος που δεν 

έχει τη φορολογική κατοικία του στην Ελλάδα υπόκειται σε φόρο για το φορολογητέο εισόδημά του 

που προκύπτει στην Ελλάδα και αποκτάται μέσα σε ορισμένο φορολογικό έτος» και με τις διατάξεις 

του άρθρου 9 του ίδιου νόμου ότι: «1) Εάν κατά τη διάρκεια του φορολογικού έτους ένας 

φορολογούμενος που έχει φορολογική κατοικία στην Ελλάδα αποκτά εισόδημα στην αλλοδαπή, ο 

καταβλητέος φόρος εισοδήματος του εν λόγω φορολογούμενου, όσον αφορά στο εν λόγω 

εισόδημα, μειώνεται κατά το ποσό του φόρου που καταβλήθηκε στην αλλοδαπή για αυτό το 

εισόδημα. Η καταβολή του ποσού του φόρου στην αλλοδαπή αποδεικνύεται με τα σχετικά 

δικαιολογητικά έγγραφα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στον Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας. 2) Η 

μείωση του φόρου εισοδήματος που προβλέπεται στην προηγούμενη παράγραφο δεν δύναται να 

υπερβαίνει το ποσό του φόρου που αναλογεί για το εισόδημα αυτό στην Ελλάδα..». 

 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου  33 του ΚΦΔ “Εκτιμώμενος προσδιορισμός 

φόρου» : «Σε περίπτωση που ο φορολογούμενος, παρά την υποχρέωσή του να υποβάλει 

φορολογική δήλωση, σύμφωνα με τη φορολογική νομοθεσία, δεν την υποβάλει, η Φορολογική 

Διοίκηση δύναται να εκδώσει πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου, ορίζοντας τη 

φορολογητέα ύλη, με βάση κάθε στοιχείο και πληροφορία που έχει στη διάθεσή της και 

αφορούν ιδίως το επίπεδο διαβίωσης του φορολογούμενου, την άσκηση της επαγγελματικής ή 

επιχειρηματικής δραστηριότητάς του ή ομοειδείς επιχειρηματικές ή επαγγελματικές 

δραστηριότητες. Ο Διοικητής δύναται να εκδίδει απόφαση σχετικά με τον τρόπο 

προσδιορισμού της κατ` εκτίμηση φορολογητέας ύλης και κάθε άλλη αναγκαία λεπτομέρεια για 

την εφαρμογή του παρόντος άρθρου. Εάν, μετά την έκδοση της πράξης αυτής, ο 

φορολογούμενος υποβάλει φορολογική δήλωση, η πράξη αυτή παύει να ισχύει αυτοδικαίως.» 

 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις της Απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ Α.1178/2021 

(ΦΕΚ Β 3717 2021): με θέμα “Έκδοση πράξεων εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου 

εισοδήματος φυσικών προσώπων, ειδικής εισφοράς αλληλεγγύης, τέλους επιτηδεύματος και 

φόρου πολυτελούς διαβίωσης για τα φορολογικά έτη 2015 και επόμενα” 

«Άρθρο 1 

 Προϋποθέσεις έκδοσης πράξεων εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εισοδήματος 

 Για τα φορολογικά έτη 2015 και επόμενα στις περιπτώσεις που φορολογούμενοι, φυσικά 

πρόσωπα, παρά την υποχρέωσή τους να υποβάλουν δήλωση φόρου εισοδήματος σύμφωνα με 

τις διατάξεις των άρθρων 3 και 67 του ν. 4172/2013 (εφεξής ΚΦΕ), δεν την υπέβαλαν, 



4 

 

εκδίδεται πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εισοδήματος φυσικών προσώπων με την 

προϋπόθεση ότι από τα στοιχεία που έχει στη διάθεσή της η Φορολογική Διοίκηση προκύπτει: 

α) φορολογητέα ύλη για τον κατ’ εκτίμηση προσδιορισμό της φορολογικής υποχρέωσης και 

β) ποσό φόρου προς βεβαίωση για τον φορολογούμενο που υπερβαίνει το ποσό των τριάντα 

(30) ευρώ. 

 Με την ίδια πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού υπολογίζεται η ειδική εισφορά αλληλεγγύης 

του άρθρου 29 του ν. 3986/2011 ή του άρθρου 43Α του ΚΦΕ, το τέλος επιτηδεύματος του 

άρθρου 31 του ν. 3986/2011 και ο φόρος πολυτελούς διαβίωσης (άρθρο 44 του ν. 

4111/2013) στα φυσικά πρόσωπα, κατά περίπτωση. 

 Σε περίπτωση εγγάμων ή μερών συμφώνου συμβίωσης δύναται να εκδίδεται πράξη 

εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου και για τους δύο συζύγους/μέρη συμφώνου συμβίωσης, 

εφόσον εξακολουθεί να υφίσταται η έγγαμη σχέση ή το Σύμφωνο Συμβίωσης μέχρι την 

ημερομηνία έκδοσης της πράξης εκτιμώμενου προσδιορισμού του φόρου. 

 Άρθρο 2 

 Στοιχεία που λαμβάνονται υπόψη για τον προσδιορισμό του εισοδήματος κατά την έκδοση 

πράξης εκτιμώμενου προσδιορισμού  φόρου εισοδήματος 

 Η πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εκδίδεται για εισόδημα που προκύπτει με βάση 

τα στοιχεία που λαμβάνονται από: 

 α) τα ηλεκτρονικά αρχεία βεβαιώσεων αποδοχών ή συντάξεων, αμοιβών από επιχειρηματική 

δραστηριότητα και εισοδημάτων από μερίσματα, τόκους, δικαιώματα για τα φορολογικά έτη 

2015 και επόμενα, 

 β) διαθέσιμα στοιχεία που αφορούν λοιπά εισοδήματα και αντικειμενικές δαπάνες διαβίωσης 

ή απόκτησης περιουσιακών στοιχείων των άρθρων 31 και 32 του ΚΦΕ, τα οποία αποστέλλονται 

ετησίως δυνάμει της υπό στοιχεία ΠΟΛ.1033/2014 απόφασης ή περιλαμβάνονται στην 

τελευταία προ του έτους για το οποίο εκδίδεται πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου, 

υποβληθείσα δήλωση φόρου εισοδήματος και στην περιουσιακή κατάσταση του εκάστοτε 

έτους, όπως αυτή προκύπτει από το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Περιουσιολογίου 

της Α.Α.Δ.Ε. ή 

 γ) ηλεκτρονική βάση δεδομένων, που είναι διαθέσιμη στην Α.Α.Δ.Ε. και δύνανται να αφορούν 

την άσκηση επαγγελματικής ή επιχειρηματικής δραστηριότητας, καθώς επίσης και από 

στοιχεία που λήφθηκαν στο πλαίσιο της ανταλλαγής πληροφοριών για την εφαρμογή της 

διεθνούς διοικητικής συνεργασίας στο πεδίο της άμεσης φορολογίας ή 

 δ) εν γένει κάθε διαθέσιμη πληροφορία από τρίτους που λαμβάνει η Φορολογική Διοίκηση, με 

βάση τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4174/2013 (εφεξής ΚΦΔ), η οποία εξυπηρετεί την 

ανάγκη διασταύρωσης των δηλούμενων εισοδημάτων, των παρακρατούμενων φόρων ή των 

δαπανών...» 

 

Επειδή σύμφωνα με το με αρ. πρωτ. ΔΕΛ Δ 155003 ΕΞ 2020 ΕΜΠ 07-10-2020 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Ελέγχων της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης δόθηκαν οδηγίες προς 

τις Δ.Ο.Υ για την αξιοποίηση αναφορών διασταυρώσεων στο Discoverer Viewer του ΟΠΣ 

elenxis ως προς την υποβολή δήλωσης φορολογίας εισοδήματος Ε1 . 

 

Επειδή σύμφωνα με το με αρ. πρωτ. ΔΕΛ Δ 163389 ΕΞ 2020 ΕΜΠ 12-11-2020 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Ελέγχων και της Διεύθυνσης Εφαρμογής Άμεσης Φορολογίας της Γενικής 

Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης δόθηκαν οδηγίες προς τις Δ.Ο.Υ για την αξιοποίηση 



5 

 

αναφορών διασταυρώσεων στο Discoverer Viewer του ΟΠΣ elenxis ως προς την υποβολή 

δήλωσης φορολογίας εισοδήματος ΕΙ . 

 

Επειδή εν προκειμένω, ο προσφεύγων, σύμφωνα με το αρχείο διασταυρώσεων που απέστειλε 

η φορολογική αρχή του Ηνωμένου Βασιλείου και αφορά σε μισθούς έτους 2017, φαίνεται να 

έχει εισπράξει αποδοχές από μισθωτές υπηρεσίες που ανέρχονται στο ποσό των 13.205,49 

ευρώ και να του έχει παρακρατηθεί φόρος ποσού 1.164,18 ευρώ. Κατόπιν των ανωτέρω και 

σύμφωνα με τους προαναφερόμενους νόμους και διατάξεις η φορολογική διοίκηση εξέδωσε 

την προσβαλλόμενη πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου εισοδήματος για το 

φορολογικό έτος 2017, όσον αφορά σε ποσά μισθωτών υπηρεσιών αλλοδαπής που εισέπραξε 

μεν στο έτος 201 στο Ηνωμένο Βασίλειο, αλλά δεν τα δήλωσε στην Ελλάδα ως φορολογικός 

κάτοικος Ελλάδος. 

 

Επειδή ο προσφεύγων ισχυρίζεται ότι στην κατά το φορολογικό έτος 2017 ήταν φορολογικός 

κάτοικος Ηνωμένου Βασιλείου και συγκεκριμένα έως τις …………………, όταν μετακόμισε στην 

Ελλάδα. Προσκομίζει δε φωτοαντίγραφο της από …………… βεβαίωσης απόδοσης ΑΦΜ, από 

την οποία προκύπτει ότι ελληνικό ΑΦΜ έλαβε στις ……………... 

 

Επειδή, πράγματι από τα στοιχεία του υποσυστήματος Μητρώου του TAXIS προκύπτει ότι ο 

προσφεύγων έκανε αίτηση για απόδοση ΑΦΜ την ……………,  είναι από τότε κάτοικος 

Ελλάδας και συγκεκριμένα ………………….., οπότε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν.4172/2Ο13 

πρέπει εφεξής να δηλώνει το παγκόσμιο εισόδημα του, στην Ελλάδα.  

 

Επειδή, ο προσφεύγων δεν προσκομίζει τα απαιτούμενα έγγραφα και βεβαιώσεις του κράτους 

του Ηνωμένου Βασιλείου, όπως πχ πιστοποιητικό φορολογική κατοικίας στην αλλοδαπή για να 

τεκμηριώσει την ύπαρξη κατοικίας στην αλλοδαπή για το υπό κρίση φορολογικό έτος 2017.  

Ωστόσο ο ισχυρισμός του ότι το φορολογικό έτος 2017 δεν ήταν φορολογικός κάτοικος 

Ελλάδος πρέπει να γίνει δεκτός ως νόμω βάσιμος, γιατί από κανένα από τα στοιχεία του 

φακέλου της υπό κρίση υπόθεσης δεν προκύπτει με βεβαιότητα (πλήρης απόδειξη) αφενός 

ότι κατά την …………….. (κρίσιμη ημερομηνία για την επιβολή του ΦΕφπ φορολογικού έτους 

2017) αυτός ήταν φορολογικός κάτοικος ημεδαπής και αφετέρου ότι εντός του 2017 

απέκτησε εισόδημα από πηγή Ελλάδας, με αποτέλεσμα να μην μπορεί κατά νόμον να 

φορολογηθεί στην Ελλάδα ούτε (ως φορολογικός κάτοικος Ελλάδας) για το «παγκόσμιο» 

εισόδημά του (σύμφωνα με την προπαρατεθείσα διάταξη του άρθρου 3 παρ. 1 ν. 4172/2013, 

όπως ίσχυε κατά την ………….. (κρίσιμη ημερομηνία, κατά τα ανωτέρω, για την επιβολή του 

ΦΕφπ φορολογικού έτους 2017) ούτε (ως μη φορολογικός κάτοικος Ελλάδας) για κάποιο 

στοιχείο εισοδήματος που απέκτησε κατά το έτος αυτό (2017) από πηγή Ελλάδας (σύμφωνα 

με την προπαρατεθείσα διάταξη του άρθρου 3 παρ. 2 ν. 4172/2013, όπως ίσχυε κατά την 

………… (κρίσιμη ημερομηνία, κατά τα ανωτέρω, για την επιβολή του ΦΕφπ φορολογικού έτους 

2017). Για τους λόγους αυτούς, ο ως άνω λόγος της υπό κρίση ενδικοφανούς προσφυγής 

πρέπει να γίνει δεκτός ως νόμω βάσιμος. 

 

 

 



6 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την αποδοχή της από ……………… και με αριθμό πρωτοκόλλου ……………….ενδικοφανούς 

προσφυγής του ……………………………..,  και την ακύρωση της με αριθ. με αριθμό δήλωσης 

………………………και αριθμό ειδοποίησης …………………… πράξης εκτιμώμενου προσδιορισμού 

φόρου εισοδήματος φυσικών προσώπων (άρθρο 33 του ΚΦΔ) φορολογικού έτους 2017. 

 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί από αρμόδιο όργανο με τη νόμιμη διαδικασία στoν 

υπόχρεο. 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ  

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΥΠΟΔ/ΝΣΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

Ο/Η Υπάλληλος του Τμήματος  

Διοικητικής Υποστήριξης 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΣΚΟΥΡΑ 

  

 

 

 

  

 
  

 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των αρμόδιων 

Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή  της.  

 


